Зачислить в _________________ класс

	Директору МБОУ СОШ №6  Кабанову Г.А.

	  С «___»____________________20____г.

	Приказ от_____________________20___

Директор_________________Кабанов Г.А.
	(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

	проживающей (го) по адресу:

	зарегистрирован (а)  по адресу:

	контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
            Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в __________класс  с «_____»___________20___года.
Фамилия  ребенка________________________________________________________________________________
Имя  ребенка____________________________________________________________________________
Отчество ребенка  (при наличии)________________________________________________________________________________
Дата и место рождения  ребенка___________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка____________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Адрес места жительства

	Контактный телефон

[bookmark: _GoBack]           	С Уставом МБОУ СОШ №6, с лицензией на право  ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление общеобразовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлены.

 «______»___________________20_______г                              ______________________      ____________________
	/подпись одного родителя                            / расшифровка/
                                                                                                                                          (законного представителя)/

«______»___________________20_______г                              ______________________      ____________________
	/подпись второго родителя                             / расшифровка/
                                                                                                                                           (законного представителя)
Приложение:
1. Свидетельство о рождении (копия).
2. Справка о регистрации по месту жительства или по  месту пребывания  (предоставляют  только родители (законные представители) детей, проживающих на закрепленной территории).
3. Письменное согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.